[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 2531/2019

Senhora Presidente:

          A Vereadora DALVA BERTO requer, nos termos regimentais, que  seja encaminhado ao Exmo.Sr. Prefeito Orestes Previtalle Junior à seguinte indicação:

	Realizar serviços manutenções, em brinquedos (balanço) em área publica  que está com a estrutura em ferro comprometida, podendo causar acidentes (foto em anexo), na Av. Therezza Pogetti  próximo ao Centro Comunitário no bairro Jardim das Figueiras.

          JUSTIFICATIVA:

         Essa vereadora faz a presente indicação no cumprimento de sua função fiscalizatória.

                                                                Valinhos, 05 de Agosto de 2019.

DALVA BERTO
Vereadora